
UCHWAŁA NR LIV/402/2022 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzezinach upoważnienia 
do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących obywateli Ukrainy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i poz. 583) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) 
Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się upoważnienia Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzezinach do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w sprawach, o których mowa 
w art. 13 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) oraz zapewnienia pomocy Obywatelom 
Ukrainy o której mowa w art. 12 ust. 1 pkt. 2 i 5 w/w ustawy poleconych Miastu Brzeziny przez Wojewodę 
Łódzkiego. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Maślanko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15088242-A8CE-4F91-8CD6-D39C55E60CEB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


